
UCHWAŁA NR 15.IV.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony na dwóch drzewach gatunku Buk pospolity, stanowiących pomniki 
przyrody na podstawie Rozporządzenia Nr 18/93 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 3 kwietnia 1993 r.

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 
627, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, znosi się formę ochrony 
na dwóch drzewach gatunku Buk pospolity, stanowiących pomniki przyrody na podstawie Rozporządzenia Nr 
18/93 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 3 kwietnia 1993 r. (Dz. Urz. Woj. Jel. Nr 13 z dnia 19 kwietnia 1993 r., 
poz. 84), opisanych w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Zniesienie formy ochrony na przedmiotowych drzewach następuje z uwagi na utratę ich wartości 
przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 0B2CB327-4978-46BF-AAC8-64C3248EE6CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 15.IV.2015

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 27 stycznia 2015 r.

1. Gatunek drzew objętych ochroną prawną jako pomniki 
przyrody.

Buk pospolity odm. 
Czerwonolistna
(Fagus sylvatica var. 
„Atropunicea”)

2. Obwody pni drzew. 317 cm i 312 cm

3. Jednostka administracyjna. Miasto Jelenia Góra

4. Szczegółowa lokalizacja drzew - pomników przyrody.
ul. Zamkowa,
działka nr 117, AM-2, obręb 
Sobieszów-I

Id: 0B2CB327-4978-46BF-AAC8-64C3248EE6CB. Podpisany Strona 1




